31.05.2019 № 366-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Произ-водство продукции и организация общественного питания»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания»           с 03.06.2019 по 15.06.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры технологии, физиологии и гигиены питания Л.В.Улейчик.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.06.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.
Проректор по учебной работе

                           Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2019

Декан факультета биологии и экологии

_________________ А.Е.Каревский

____  ____________ 2019

Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Герасимчик Елена Николаевна
	Бюджетная
	ТПКУП «Комбинат школь-ного питания г.Минска»
	Улейчик Л.В., стар-ший преподаватель кафедры техноло-гии, физиологии и гигиены питания

	2.
	Григорьева Наталья Сергеевна
	Платная
	Филиал ООО «Табакинвест «Гродненский ТЦ«Корона»

	3.
	Гусак Марина Михайловна
	Бюджетная
	КТУП «Минсктранс»

	4.
	Журовец Владислав Александрович
	Бюджетная
	ООО «Компания Атлантик»

	5.
	Ивко Анастасия Вячеславовна
	Платная
	ООО «Эларио», г.Слоним

	6.
	Карпач Юлия Александровна
	Платная
	ОАО «Интеграл-управляющая компания холдинга»

	7.
	Клок Ольга Ивановна
	Платная
	ОАО «Слонимский мясокомбинат»

	8.
	Мартопляс Виталий Александрович
	Платная
	КУП «Бизнес-Центр «Столица» г.Минск

	9.
	Михалевич Анастасия Витальевна
	Платная
	ООО «ГРИНрозница»

	10.
	Осипович Ирина Константиновна
	Бюджетная
	ООО «Копалиани», г.Минск

	11.
	Плотка Татьяна Владимировна
	Платная
	УЗ «Брестский областной родильный дом»

	12.
	Подковыркина Вероника Андреевна
	Платная
	ОАО «Солигорскторг»

	13.
	Полищук Ирина Петровна
	Платная
	РУП «Брестское отделение БелЖД»

	14.
	Приловская Дарья Андреевна
	Бюджетная
	КУПТП «Комбинат школьного питания», г.Брест

	15.
	Сарока Алексей Валерьевич
	Бюджетная
	ООО «Поливектор», г.Минск

	16.
	Слапик Карина Викторовна
	Платная
	«Щучинский филиал Гродненского ОПО»

	17.
	Смеян Наталья Михайловна
	Платная
	ОАО «Общепит «Школьник»

	18.
	Соколовская Евгения Юрьевна
	Платная
	КУП «Бизнес-Центр «Столица», г.Минск

	19.
	Степанович Анастасия Владимировна
	Платная
	ДЦРР управления СР и ЖКХ ОАО «Беларуськалий»

	20.
	Тимахович Анастасия Николаевна
	Бюджетная
	УП Минсктранс филиал «Автобусный парк № 5»

	21.
	Шевердак Екатерина Викентьевна
	Бюджетная
	Технологический колледж

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	22.
	Шибко Антонина Александровна
	Платная
	Столбцовское районное потребительское общество

	23.
	Якубовский Алексей Андреевич
	Платная
	ООО «Крэнбери»

	24.
	Ярмолович Олег Геннадьевич
	Бюджетная
	ООО «ОККИтрэйд»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева